

ro 67 de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla-La Mancha, de 9 de febrero de 1996, que es firme, recaída en el recurso interpuesto por don Jesús Jiménez Jiménez, contra acuerdos de la Universidad de Castilla-La Mancha sobre contratación plazas de profesorado de Ayudantes de Facultad para la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos de Albacete (materia de Personal), cuya parte dispositiva es del siguiente tenor literal:

•Fallamos: Que desestimando el recurso contencioso-administrativo interpuesto por don Jesús Jiménez Jiménez, debemos declarar y declaramos ajustados a derecho los actos en él impugnados; todo ello sin costas. •

En virtud de lo expuesto, este Rectorado, de acuerdo con las competencias que le confiere el artículo 33 de los Estatutos de la Universidad de Castilla-La Mancha, aprobados por Real Decreto 1291/1991, de 2 de agosto («Boletín Oficial del Estado» del 10), acuerda la ejecución del fallo que se acaba de transcribir en sus propios términos, adoptando las medidas necesarias al efecto.

Ciudad Real, 22 de marzo de 1996.—El Rector, Luis Alberto Arroyo Zapatero.

8731

RESOLUCION de 28 de marzo de 1996, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores de la de 11 de enero de 1996, que ordena la publicación del plan de estudios para la obtención del título de Arquitecto.

Padecido error en el texto remitido de la mencionada Resolución, inserto en el fascículo segundo del «Boletín Oficial del Estado» número 30, de fecha 3 de febrero de 1996, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 215: Esquema teórico:

Donde dice: «Introducción a la Arq.» 8T + 2A (1.ª colum.).

Debe decir: «Introducción a la arquitectura» 10T (1.ª col.).

Donde dice: «1.º Curso «Dibujo, Análisis e Ideación (taller) I, «Introducción a la Arq., «Cálculo Infinitesimal»».

Debe decir: «1.º Curso «Dibujo, análisis e ideación I (taller)», «Introducción a la arquitectura», «Cálculo Infinitesimal I»».

Donde dice: «2.º Curso «Dibuj. Análisis e Ideac. 2 (taller)»».

Debe decir: «2.º Curso «Dibujo, análisis e ideación 2 (taller)»».

Madrid, 28 de marzo de 1996.—El Rector, Saturnino de la Plaza Pérez.